

ANEXO - ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS - E/CM/IES-DG/Nº 002/2021 - PROTOCOLO DE FLS. 68-F SOB O Nº 022-I DE 23/02/2021.

ITEM	PRODUTO	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
01	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL, MÉDIA, PONTA DE AÇO INOX, RETRÁTIL, GRIP COM BORRACHA MACIA, ESFERA DE 1.0MM	24 UN	6,25	150,00	Pilot
02	CANETA MARCA TEXTO - COR AMARELA, COM PONTA CHANFRADA EM POLIETILENO E FILTRO EM POLIÉSTER, COM TINTA SUPERFLUORESCENTE E COR VIVA PARA SUBLINHAR E DESTACAR, ESPESSURA DO TRAÇO 1MM PARA SUBLINHAR E 4MM PARA DESTACAR. QUALIDADE IGUAL, EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA PILOT.	24 UN	2,80	67,20	Pilot
03	CD-R 700MB / 80MIN / 52X - COM CAPA DE PAPEL	50 UN	1,40	70,00	Algin
04	PILHAS ALCALINAS - AA6	42 UN	2,35	98,70	
05	PAPEL A4 210 X 297 MM - BRANCO, MATERIAL CELULOSE, GRAMATURA - 75 G/M², EMBALAGEM - CAIXA, CONTENDO 10 PACOTES COM 500 FOLHAS (10 X 500 FOLHAS), CONTENDO MARCA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	10 CX	250,00	2.500,00	Capimarc
06	PAPEL PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE 45 CM - PAPEL PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE 45 CM CONTACT COM MARCAÇÕES QUADRICULADAS NO VERSO DE 01 CM E INTERVALOS DE 01 MT, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	10 MT	44,00	440,00	Vulcan
07	TONNER - IMPRESSORA SAMSUNG SLM 4075 FR MONOCROMÁTICA MULTIFUNCIONAL, LASER PREÇO DO SIMILAR E ORIGINAL	05 UN	-	-	-
08	UNIDADE DE IMAGEM - CILINDRO PARA IMPRESSORA SAMSUNG SLM 4075 FR MONOCROMÁTICA MULTIFUNCIONAL, LASER (COMPATÍVEL COM A DESCRIÇÃO DO ITEM 07 (TONNER))	03 UN	-	-	-
09	BLOCO POST-IT, AUTO-ADESIVO, PACOTE COM 4 BLOCOS, CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO, MEDINDO 38MM X 50MM.	5 PCT	4,70	23,50	Note firm
10	BORRACHA - BRANCA, PEQUENA, COM CAPA PLÁSTICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4,5X2,5X1,5 CM	10 UN	1,65	16,50	Mercury

030/21
RB

C.M.I. - ES
Nº 031/21
Aco



CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA

Protocolo da Fis. 17-E Sob Nº 089

Em 10 de maio de 2021

[Handwritten signature]

Joselei da Silva Matos
Assessoria de Planejamento e
Administrativo OAB/ES



ANEXO - ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS - EICM/ES-DG/Nº 002/2021 - PROTOCOLO DE FLS. 68-F SOB O Nº 022-1 DE 23/02/2021.

11	PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM - PRENDEDOR DE PAPEL PRETO, CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL	36 UN	28,50	75,60	BRW
12	GRAFITE 0,7MM 2B - EMBALAGEM/ESTOJO COM APROXIMADAMENTE 12 GRAFITES DE APROXIMADAMENTE 6CM	05 UN	4,70	23,50	Faber Castell
13	BANDEIRA DO BRASIL - COM TAMANHO APROXIMADO DE 0,90 X 1,28M, EM CETIM, ALTA RESISTÊNCIA, DUPLA FACE, CONFORME NORMAS ABNT NBR Nº 16286/2014 E ABNT NBR Nº 16287/2014, LAÇO E ROSETA CONFORME CORES DA BANDEIRA	02 UN	-	-	-
14	BANDEIRA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO - COM TAMANHO APROXIMADO DE 0,90 X 1,28M, EM CETIM, ALTA RESISTÊNCIA, DUPLA FACE, CONFORME NORMAS ABNT NBR Nº 16286/2014 E ABNT NBR Nº 16287/2014, LAÇO E ROSETA CONFORME CORES DA BANDEIRA	02 UN	-	-	-
15	BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE ITARANA - COM TAMANHO APROXIMADO DE 0,90 X 1,28M, EM CETIM, ALTA RESISTÊNCIA DUPLA FACE, CONFORME BRASÃO DO MUNICÍPIO - FUNDO BRANCO TENDO AO CENTRO UM SOL AMARELO E UMA FAIXA AZUL ESCURA COM A DATA DA INSTALAÇÃO DO MUNICÍPIO (18/04/64) NA FONTE BRANCA, LAÇO E ROSETA CONFORME CORES DA BANDEIRA.	02 UN	-	-	-
16	GRAMPEADOR ALCATE INOXIDÁVEL - CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 25 FOLHAS GRAMPAS DO TIPO: 24/6-8; 26/6-8	02 UN	28,40	56,80	Aback
17	EXTRATOR DE GRAMPAS GALVANIZADO PARA TODOS OS TIPOS DE GRAMPAS DE GRAMPEADORES - ESPÁTULA - PRODUZIDO EM METAL GALVANIZADO, FIRME E RESISTENTE. CX C/ 12 UM.	01 CX	33,60	33,60	-
18	COLCHETES Nº 8 - HASTES FLEXÍVEIS, PRODUZIDA EM CHAPA DE AÇO DE BAIXO CARBONO REVESTIDO, GARANTIA DE GRANDE DURABILIDADE - CAIXA COM 72 UNIDADES	01 CX	-	-	-
19	COLCHETES Nº 10 - HASTES FLEXÍVEIS, PRODUZIDA EM CHAPA DE AÇO DE BAIXO CARBONO REVESTIDO, GARANTIA DE GRANDE DURABILIDADE - CAIXA COM 72 UNIDADES	02 CX	-	-	-
20	COLCHETES Nº 12 - HASTES FLEXÍVEIS, PRODUZIDA EM CHAPA DE AÇO DE BAIXO CARBONO REVESTIDO, GARANTIA DE GRANDE DURABILIDADE - CAIXA COM 72 UNIDADES	02 CX	22,25	24,50	ACC

C.M.I. - ES
Nº 0326/1
19/02/21

031131
HBR



ANEXO - ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS - EIC/MI/ES-DG/Nº 0021/2021 - PROTOCOLO DE FLS. 68-F SOB O Nº 022-1 DE 23/02/2021.

21	COLCHETES Nº 15 - HASTES FLEXÍVEIS, PRODUZIDA EM CHAPA DE AÇO DE BAIXO CARBONO REVESTIDO, GARANTIA DE GRANDE DURABILIDADE - CAIXA COM 72 UNIDADES	02 CX	17,00	34,00	Acc
22	REFIL TINTA - PARA IMPRESSORA EPSON ECOTANK MULTIFUNCIONAL L4160 - PRETO-127 ML	02 UN			
23	REFIL TINTA - PARA IMPRESSORA EPSON ECOTANK MULTIFUNCIONAL L4160 - AMARELO-70 ML	02 UN			
24	REFIL TINTA - PARA IMPRESSORA EPSON ECOTANK MULTIFUNCIONAL L4160 - MAGENTA-70 ML	02 UN			
25	REFIL TINTA - PARA IMPRESSORA EPSON ECOTANK MULTIFUNCIONAL L4160 - CIANO - 70 ML	02 UN			

OBS. OS MATERIAIS DEVERÃO SER ENTREGUES NA SECRETARIA GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA-ES, LOCALIZADA NA RUA PASCHOAL MARQUEZ, Nº 75 - CENTRO, NO HORÁRIO DE 07:00 ÀS 13:00, DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA, OBEDECENDO O PRAZO MÁXIMO DE 15 (QUINZE) DIAS, APÓS O RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO OU ORDEM DE FORNECIMENTO;

- FAVOR NOS ENVIAR A PROPOSTA PREENCHENDO AS INFORMAÇÕES ABAIXO. Obrigada.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA _____

DATA: _____

ASSINATURA: _____

[Handwritten signature]

PAPELARIA JHM NITZ LTDA
30.675.755/0001-57
081.051.38-2

Av. Francisco Gomes, 693 A - Centro
CEP 39.015-000
Santa Maria do Salto - ES

C.M.I. - ES
Nº 03/121
[Handwritten initials]

[Handwritten signature]
03/121